> BIREMSI

OEM

Marchio

PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE

16 RIES EACH GROUP
T GROOFS CUSP.

Riferimento

99635141002
99635141003
99635141004

CD8118VRD

Dischi Freno

Descrizione
Disponibilita
EAN

Spessore disco freno [mm]

i1 N° fori fissaggio

Unita quantitativa

Tipo confezione
Superficie

Diametro centraggio [mm]
Tipo disco freno
Alesaggio-@ [mm)]

Altezza [mm]

Spessore min. [mm]
Sagoma per fori/ N° fori

Ne° fori

AM

Marchio

ATE

BREMSI
FERODO
JURID

KRUPP
SIGMAUTO
TRW
ZIMMERMANN

B. DISC PORSCHE
Non disponibile
8050141346521
34

2

Pezzo

Scatola
rivestito

98

ventilato

98

69,5

32

6.4

5

Riferimento
24.0134-0102.1
CD8118VRD
DDF2118RC-1
562589JC-1
DDF2118RC-1
DBC118VRD
DF6266S
460.1561.20
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